



## Spełnione marzenia nie mają ceny! IV Bieg Charytatywny „Dobro Wraca” już za nami. [PODSUMOWANIE, PODZIĘKOWANIA I FILM]

data aktualizacji: 2023.12.13



**IV Bieg Charytatywny Dobro Wraca z Iławy do Kisielic odbył się w niedzielę na rzecz dzieci w pieczy zastępczej z terenu powiatu iławskiego, a w szczególności na rzecz wychowanków Domu dla Dzieci w Kisielicach oraz Domu dla Dzieci w Suszu, który już niebawem zostanie otwarty.**

**Ten dzień (10 grudnia 2023r.) przywitał zimową aurą wszystkich: biegaczy, organizatorów, uczestników i wychowanków Domu dla Dzieci w Kisielicach, przy którym usytuowana była meta.**

Na całej trasie śnieg tworzył niezwykle klimat dla tej imprezy, która nie bez przyczyny odbywa się właśnie w grudniu. **Wszystkie dzieci z Domu dla Dzieci Powiatu Iławskiego w Kisielicach otrzymały prezenty indywidualne, przygotowane specjalnie dla nich, uwzględniające ich marzenia w tym szczególnym okresie Świąt Bożego Narodzenia.** Jeden z nich przygotowali pracownicy Starostwa Powiatowego w Iławie.

Grudzień to czas oczekiwania na Święta Bożego Narodzenia, czas niezwyklej atmosfery radości, piękna, magii i czarów, czas spełniania marzeń. To właśnie chęć spełnienia marzeń dzieci z pieczy zastępczej była inspiracją do powstania tej niezwyklej inicjatywy, jaką jest Bieg charytatywny Dobro Wraca.

**W tym roku na trasę wybiegło 150 biegaczy z 4 miejsc: z Iławy, Ząbrowa, Gałdowa i Łęgowa.** Każdy, oceniając swoje możliwości, mógł wybrać długość trasy, którą chce pokonać. Podczas tego

biegu nie ma tradycyjnego pomiaru czasu jak w organizowanych zazwyczaj zawodach biegowych, a mimo to cieszy się on ogromną popularnością w środowisku biegaczy. Jesteśmy niezwykle szczęśliwi, że jest taki pozytywny odbiór naszej inicjatywy, podkreślają organizatorzy.

### **Dziesiątki osób zaangażowanych w organizację biegu**

**W przygotowania do biegu jest zaangażowanych wiele osób, które na co dzień nie współpracują ze sobą, ale na ten czas łączą siły i efekt tych działań jest tak niesamowity jak cały czas Bożego Narodzenia.** Nastrojowy, świąteczny klimat towarzyszył uczestnikom biegu na wszystkich etapach. Wszyscy przed rozpoczęciem biegu otrzymali dedykowane na tę okazję czapki Świętego Mikołaja z napisem Dobro Wraca, co dodatkowo podkreślało radość ze spotkania, a na mecie otrzymali od wychowanków Domu dla Dzieci w Kisielicach medale w kształcie płatka śniegu. Wspólne śpiewanie świątecznych piosenek i taniec na zakończenie wzmocniły świąteczny charakter spotkania.

**Impreza objęta była honorowymi patronatami:** Przewodniczącej Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego Bernadety Hordejuk, Starosty Powiatu Iławskiego Bartosza Bielawskiego, Burmistrza Miasta Iławy Dawida Kopaczewskiego, Wójta Gminy Iława Krzysztofa Harmacińskiego, Burmistrza Kisielic Rafała Ryszczuka.

IV Bieg charytatywny Dobro Wraca został przygotowany przez pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Iławie i Domu dla Dzieci Powiatu Iławskiego w Kisielicach, w bardzo ścisłej współpracy z Miejsko - Gminnym Ośrodkiem Kultury w Kisielicach, Iławskim Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji, Przedsiębiorstwem Usług Komunalnych w Kisielicach, Jarosławem Piechotką - dyrektorem Centrum Sportu i Rekreacji w Suszu i przedstawicielem biegaczy Radosławem Etmańskim, a także ze Starostwem Powiatowym, gminami: Miastem Iława, Gminą Iława, Miastem i Gminą Kisielice. Punkty pośrednie startów w Ząbrowie, Gałdowie i Łęgowie przygotowali sołtysi i rady sołeckie tych miejscowości.

O aktualnych działaniach związanych z przygotowaniem biegu informowała na bieżąco strona internetowa TrenujeMY SPORT. Nad bezpiecznym przebiegiem całego wydarzenia czuwali funkcjonariusze Komendy Powiatowej Policji w Iławie, Ochotniczej Straży Pożarnej w Iławie, Ochotniczej Straży Pożarnej w Ząbrowie, Ochotniczej Straży Pożarnej w Gałdowie i Ochotniczej Straży Pożarnej w Kisielicach. Zupa, kielbaski z ogniska, słodkości i cudowny korzenny grzaniec został przygotowany przez Panie z Koła Gospodyń Wiejskich Merynos z siedzibą w Olbrachtówku oraz Państwa Jadwigę i Romana Kurków, bezinteresowny wkład w formie produktów przekazały firmy: Ubojnia Kwiatkowscy - Kąsek i Zajazd w Chełmżycy. Przy wydawaniu gorącej zupy z kuchni polowej pomagali harcerze i strażacy. O sprawny i bezpieczny powrót biegaczy z Kisielic do miejsc startu zadbało Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej (PKS) w Iławie. Natomiast pracownicy Warsztatu Terapii Zajęciowej w Iławie oraz Domu Pomocy Społecznej w Iławie organizowali transport rzeczy biegaczy z poszczególnych punktów startu na metę oraz byli gotowi do transportu osób, które potrzebowałyby tego na trasie.

**Zbiórkę prezentów dla dzieci koordynował Radosław Etmański, a w całą akcję obdarowywania prezentami włączyli się:**

#### **placówki oświatowe:**

- Szkoła Podstawowa nr 3 w Iławie, Internat Zespołu Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku w Iławie, Przedszkole Niepubliczne z Grupami Integracyjnymi Majka w Iławie, Niepubliczne Przedszkole Zielona Żyrafa w Iławie, Zespół Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie, UKS Mały Jeziorak, Centrum Kształcenia Ustawicznego nr 1 w Iławie. Szkoła Podstawowa nr 3 w Iławie dodatkowo włączyła się w bieg również poprzez bieg uczniów wokół Małego Jezioraka w dniu

06.12.2023 r.;

**grupy biegowe:**

- Iława Biega, Kwidzyn Biega, Gmina Gardeja Biega, Rezerwowe Psy, Biegacze Gorszego Sortu, Imperial Fitness, Sport od A do Z, Biegam u Kolesi, Radomno Biega, Rozbiegany Susz, Lwy Morskie Susz, Orka Masters Iława, Iławskie Dziki, Iławskie Świry Biegowe, Piechotka Team, Sportowa Lubawa, Grupa Orka Masters Athletics, Strona TrenujeMY SPORT;

**osoby indywidualne, biegacze, służby mundurowe:**

- 4W-MBOT 42. Batalion Lekkiej Piechoty w Morągu, Komenda Powiatowa Policji w Iławie, Straż Pożarna w Iławie, Nadleśnictwo Iława, Zakład Karny w Iławie, Przewodnicząca Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego, Starosta i pracownicy Starostwa Powiatowego w Iławie, pracownicy Urzędu Gminy w Iławie, pracownicy Urzędu Miasta i Gminy w Kisielicach;

**firmy:**

- Szynaka Meble, OCMB M3 - Dariusz Święcki, Paszynin Auto Centrum Susz, Ubezpieczenia Kostkowski, DaGrasso, IKEA INDUSTRY Lubawa, Brico Marche, IPB, Szafa Małolata, Grupa INCO, Gospodarstwo Pasieczne Adam Bulik.

---

**Darczyńcom towarzyszyło powtarzane wielokrotnie piękne motto: Spełnione marzenia nie mają ceny.**

---

**Wszystkie dzieci z Domu dla Dzieci Powiatu Iławskiego w Kisielicach otrzymały prezenty indywidualne, przygotowane specjalnie dla nich, uwzględniające ich marzenia w tym szczególnym okresie Świąt Bożego Narodzenia.** Bieg Dobro Wraca był cudowną okazją do kontynuacji współpracy z Firmą Szynaka Meble, która przekaze do nowopowstającego Domu dla Dzieci w Suszu meble do wyposażenia pokoi dzieci - łóżka, szafy, biurka, szafki na buty. Środki finansowe przekazała także firma IPB w wysokości 2 000 zł oraz Nadleśnictwo Iława w wysokości 1 500 zł. W ramach patronatu Starosta Powiatu Iławskiego dofinansował w kwocie 1 000 zł czapki Świętego Mikołaja. Przewodnicząca Semiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego przekazała zaproszenia dla dzieci i wychowawców z Domu dla Dzieci w Kisielicach do Teatru Lalek w Olsztynie na wybrane przez siebie przedstawienie wraz z zapewnionym przejazdem. Firma IKEA, która wspiera wychowanków od samego początku powstania Domu dla Dzieci w Kisielicach, przekazała voucher na kwotę 5 000 zł do wykorzystania na organizację rekreacyjnego wyjazdu w dowolnie wybrane miejsce, w określonym przez placówkę czasie. Ponadto dla dzieci z pieczy zastępczej zebrano karty podarunkowe/prezentowe, przekazano także środki higieny dla dzieci, kosmetyki, cukierki i inne słodczy, kalendarze adwentowe, artykuły biurowe, przybory szkolne, gry, puzzle, maskotki, obuwie, ubrania, ręczniki, pościel, gitarę, chemię gospodarczą.

**- Szacujemy, że wartość wszystkich zebranych podarunków to około 85 000 zł - podają organizatorzy. -  
Wszystkim osobom zaangażowanym w IV Bieg**

**Charytatywny „Dobro Wraca”, a przede wszystkim darczyńcom składamy podziękowania i wyrazy wdzięczności. Niech Dobro, którym się dzielicie, wraca do Was. Dziękujemy, zostańcie z nami. Za rok V edycja Biegu Charytatywnego „Dobro Wraca”.**

*Źródło: PCPR Iława.*

*Publikacja Starostwa Powiatowego w Iławie.*

*Wideo: MK Film Studio Iława.*

~~galeriaspc~~8944~~

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/72951-splnione-marzenia-nie-maja-ceny-iv-bieg-charytatywny-dobro-wraca-juz-z-a-nami-podsumowanie-podziekowania-i-film>